
339299-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 339299-2025 - Gara

Italia – Edifici prefabbricati – Procedura aperta per la fornitura e posa in opera con noleggio 
prefabbricato ad uso scolastico
OJ S 100/2025 26/05/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Pordenone
E-mail: ufficio.gare@comune.pordenone.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera con noleggio prefabbricato ad uso 
scolastico
Descrizione: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera con noleggio prefabbricato ad 
uso scolastico
Identificativo della procedura: cc1168ec-7486-4e57-b7fc-3f81b6d1203c
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati

Luogo di esecuzione
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 507 887,18 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Avviso
Corruzione: Cause di esclusione previste dal Codice dei Contratti pubblici (D.Lgs. 36/2023) e 
altre cause di impossibilità a contrarre con la pubblica amministrazione

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/339299-2025
mailto:ufficio.gare@comune.pordenone.it


339299-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera con noleggio di prefabbricato ad uso 
scolastico
Descrizione: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera con noleggio prefabbricato ad 
uso scolastico

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati

Luogo di esecuzione
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 22 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 507 887,18 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Avviso
Criterio: Fatturato annuo generale
Descrizione: Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni precedenti 
a quello di indizione della procedura pari € 350.000,00 IVA esclusa

Criterio: Referenze su forniture specifiche
Descrizione: Esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di indizione della procedura di gara 
di almeno n. 1 fornitura analoga a quella oggetto di affidamento (fornitura e posa in opera con 
noleggio di struttura prefabbricata assemblabile) di importo minimo pari a € 300.000,00

Criterio: Iscrizione in un registro di commercio
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per 
attività pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 06/06/2025 12:00:00 (UTC+2) ora 
dell'Europa orientale, ora legale dell'Europa centrale
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi
/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/servizio-
di-noleggio-prefabbricato-ad-uso-scolastico

Condizioni di appalto

https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/servizio-di-noleggio-prefabbricato-ad-uso-scolastico
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/servizio-di-noleggio-prefabbricato-ad-uso-scolastico
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/servizi/servizio-di-noleggio-prefabbricato-ad-uso-scolastico


339299-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eappalti.regione.fvg.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: garanzia provvisoria
Termine per il ricevimento delle offerte: 11/06/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 11/06/2025 12:15:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE 
FRIULI VENEZIA GIULIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Pordenone
Numero di registrazione: 80002150938
Località: Pordenone
Codice postale: 34100
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare@comune.pordenone.it
Telefono: 00
Indirizzo internet: https://comune.pordenone.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
Numero di registrazione: 80029240324
Località: Trieste

https://eappalti.regione.fvg.it
mailto:ufficio.gare@comune.pordenone.it
https://comune.pordenone.it


339299-2025 Page 4/4

Codice postale: 34100
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 00
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 57565d60-580b-4258-a392-5a23e3f470da  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 23/05/2025 08:54:28 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 339299-2025
Numero dell'edizione della GU S: 100/2025
Data di pubblicazione: 26/05/2025

mailto:protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it

		2025-05-25T22:04:16+0000




